

**Wykaz podatników (osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej), którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg , odroczeń , umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2006 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8. poz. 60 z późn. zm.) oraz opłat do których nie stosuje się przepisów Ordynacji podatkowej.**

Lp	Imię i nazwisko / nazwa	Rodzaj podatku / opłaty	Forma ulgi: odroczenie, umorzenie, rozłożenie spłaty na raty	Wysokości umorzonych kwot	Przyczyny umorzenia
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. J. Popiełuszki	podatek od nieruchomości	umorzenie	6.326,70 zł	interes publiczny
2	Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II Hospicjum „ŚWIATŁO”	podatek od nieruchomości	umorzenie	8.821,00 zł	interes publiczny
3	Specjalistyczny Szpital Miejski	podatek od nieruchomości	umorzenie	60.014,30 zł	interes publiczny
4	Fundacja Społeczno-Charytatywna „Pomoc Rodzinie i Ziemi” Hospicjum dla dzieci „NADZIEJA”	podatek od nieruchomości	umorzenie	3.794,90 zł	interes publiczny
5	Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu	podatek od nieruchomości	umorzenie	6.085,00 zł	interes publiczny
6	Toruńskie Centrum „Caritas”	podatek od nieruchomości	umorzenie	542,00 zł	interes publiczny
7	Fundacja Ducha na Rzecz Rehabilitacji Naturalnej Ludzi Niepełnosprawnych	podatek od środków transportowych	umorzenie	1.524,00 zł	interes publiczny
8	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji	podatek od nieruchomości	odroczenie		
9	Wojewódzki Szpital Dziecięcy	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
10	Wojewódzki Szpital Zespolony	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
11	Stanisław Morozowski	podatek od nieruchomości	umorzenie	609,00 zł	ważny interes podatnika
12	Ewa Wiśniewska	podatek od nieruchomości	umorzenie	565,00 zł	ważny interes podatnika
13	Rada Okręgu Nr 6 osiedle Bielawy-Grębocin	podatek od nieruchomości	umorzenie	1.412,00 zł	interes publiczny
14	Teresa Grochulska	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
15	Zofia Trawińska	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
16	Stanisław Grysiwicz	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
17	Lech Rafiński	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		

18	Stanisława Frelík Anna Frelík	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
19	Alicja Brożyna	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
20	Danuta Bohdziewicz	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
21	Kazimiera Lemańska	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
22	Henryk Kuczborski	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
23	Magdalena Szotowicz Sebastian Szotowicz	podatek od nieruchomości	rozłożenie spłaty na raty		
24	Magdalena Thiel	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
25	Metalzbyt Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
26	APATOR S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
27	Elektromontaż – Toruń Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
28	Tofama S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
29	Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa TRANSBUD - TORUŃ	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
30	ASCO CO Ltd.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
31	NADWIŚLANKA S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
32	SPOMASZ ALFA Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
33	MENTOR S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
34	SPOMASZ S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
35	Toruńskie Przedsiębiorstwo Budownictwa	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		

	IZOLACJA-BIS S.C.				
36	MAK DOM Sp. z oo.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
37	EKOMER-K Wróblewska Sp .J.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
38	TORSEED Przedsiębiorstwo Nasiennictwa Ogrodniczego i Szkółkarstwa S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
39	Instytut Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych METALCHEM	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
40	MAGNUS NORD Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
41	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe PROJAN Jan i Marzena Prokopek	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
42	Jacek Chybiński	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
43	Jolanta i Adam Placha	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
44	BUDLEX-INVEST Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
45	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TORVIS Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
46	WARYŃSKITORUŃ Sp. z o.o.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
47	Danuta i Jan Woźniccy	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
48	Tadeusz Dmowski	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
49	Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		

50	RYAZ Sp.J.	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów	rozłożenie spłaty na raty		
51	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. Tuwima 9	wykup prawa własności	bonifikata		
52	Spółdzielnia Mieszkaniowa „UNIVERSITAS” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
53	Spółdzielnia Mieszkaniowa „RUSALKA” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
54	Spółdzielnia Mieszkaniowa „MIKRO” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
55	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Młodych” Pracowników UMK” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
56	Hanna i Jan małż. Salamończyk	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
57	Spółdzielnia Mieszkaniowa Komendy Straży Pożarnej w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
58	Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
59	Spółdzielnia Mieszkaniowa „KOMUNALNIK” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
60	„NADWIŚLANKA” S.A. w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
61	Wiesław i Zygmunt małż Nowaczy	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
62	Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
63	Spółdzielnia Mieszkaniowa „METALCHEM” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
64	Biuro Prawno – Ekonomiczne „FIDES” w Bydgoszczy	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego	rozłożenie spłaty na raty		

		gruntów GMT			
65	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
66	Spółdzielnia Mieszkaniowa „WENUS” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
67	Grażyna i Andrzej małż. Morawscy	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
68	Syndyk „MECENASI” Kancelaria Doradców Prawnych, Podatkowych i Ekonomicznych	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
69	Spółdzielnia Mieszkaniowa „DOM”	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
70	Spółdzielnia Produkcji Spożywczej „SPOŁEM” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
71	Spółka Milenium Inwestycje Sp. z o.o. w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
71	Aeroklub Pomorski w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
73	Maria i Jan małż. Kwiatkowscy	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
74	TORSEED Przedsiębiorstwo Nasiennictwa Ogrodniczego i Szkółkarstwa w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
75	Jacek Chybiński - firma BASTION	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
76	Pralnicza Spółdzielnia Pracy „UNIPRAL” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
77	Spółdzielnia Mieszkaniowa „KOPERNIK” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	rozłożenie spłaty na raty		
78	Spółdzielnia Mieszkaniowa „UNIVERSITAS” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	bonifikata		
	Spółdzielnia	opłata roczna z tyt.			

79	Mieszkaniowa „ELEKTRONIK”	użytkowania wieczystego gruntów GMT	bonifikata		
80	Spółdzielnia Mieszkaniowa „RUBINKOWO” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	bonifikata		
81	Spółdzielnia Mieszkaniowa „KOPERNIK” w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	bonifikata		
82	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu	opłata roczna z tyt. użytkowania wieczystego gruntów GMT	bonifikata		
83	Wally Łeńska	zaległe opłaty roczne z tyt. opłat rocznych za użytkowanie wieczyste gruntu GMT	rozłożenie spłaty na raty		
84	Andrzej Nizgoda	opłata za bezumowne korzystanie z gruntu GMT	rozłożenie spłaty na raty		
85	Dorota Maniewska i Aneta Maniewska	przyjęty dług z tyt. czynszu dzierżawnego za grunt GMT oraz odsetki za czas opóźnienia w zapłacie	rozłożenie spłaty na raty		
86	Barbara Norkowska	zaległy czynsz dzierżawny za grunt GMT oraz odsetki za czas opóźnienia w zapłacie	rozłożenie spłaty na raty		
87	Uniwersytet Mikołaja Kopernika	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
88	Firma ciepłownicza „Calor” Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
89	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
90	Firma DARRO	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
91	PKS Connex Toruń Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
92	Ryszard, Barbara Grabscy	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
93	Nieruchomości Grabowscy Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
94	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
95	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
96	Miejski Zarząd Dróg w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
97	Cereal Partners Poland – Pacific Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		

98	TZMO S.A. w Toruniu - Matopiat	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
99	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
100	Miejski Zarząd Dróg w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
101	Stanisław Marczak	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
102	Lech Nowak	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
103	GM DOM Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
104	Zbigniew Narloch	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
105	Miejski Zarząd Dróg w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
106	Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
107	Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Technicznych „MARBUD”	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
108	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
109	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
110	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
111	Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Technicznych „MARBUD”	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
112	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
113	Budlex Centrum Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
114	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
115	Kamińscy I, J i Szczepaniec Z. E. NOVA PLAST	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
116	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Kopernik”	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
117	Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
118	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
119	Budlex Centrum Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
120	Zespół Szkół Inżynierii i Środowiska	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
121	PKS Connex Toruń Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	umorzenie	7 362,08	interes publiczny
122	Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	umorzenie	19 351,74	interes publiczny
123	Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	umorzenie	3 377,10	interes publiczny

	Technicznych „MARBUD”				
124	Mowiński D, A	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	umorzenie	52,96	interes publiczny
125	Spółdzielnia Mieszkaniowa Kopernik w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	umorzenie	9 821,88	interes publiczny
126	„TORFARM” S.A.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	umorzenie	4 806,30	interes publiczny
127	PROGRESS – Filip Bruź, Bożena Bruź	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
128	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
129	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
130	Zakład Gospodarki Mieszkaniowej	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
131	Miejski Zarząd Dróg w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
132	Demark Sp. j. Wojciechowscy, Krzywdzińscy	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
133	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
134	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
135	Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „Kabet” Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
136	Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa w Toruniu	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
137	ASCO Co LTD Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
138	Gmina Miasto Toruń	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
139	PBU Novapol Sp. z o.o.	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		
140	Mariusz Bednarski	opłata za usunięcie drzew lub krzewów	odroczenie		

Dyrektor  
Biura Ekonomiki  
i Nadzoru Właścicielskiego

/-/ Ewa Kossakowska

Skarbnik Miasta Torunia

/-/ Bolesław Tymolewski